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Allegato alla determinazione 
 

n.67  del  25.07.2022 

 
 

COMUNE DI GUARDABOSONE 

PROVINCIA DI VERCELLI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE  
A COMPIERE LAVORO STRAORDINARIO 

DAL 01.08.2022 AL 28.09.2022 
PER GLI ADEMPIMENTI CONCERNENTI  

LE OPERAZIONI ELETTORALI 
 
 
 
 
 
 
 

                                       Il Segretario comunale    
  
                                                                                   ........................................................................  
 
 
 
 
 



 

Comune di GUARDABOSONE 
 
DOTAZIONE ORDINARIA DI PERSONALE DEL COMUNE: n. 2 dipendenti. 

N.
 COGNOME 

E NOME
 

Categoria o 
qualifica 

Ufficio di 
appartenenza 

Funzioni da 
espletare

 

Ore autorizzate
 

Compenso orario
 Spesa 

preventivata diurne 
feriali 

notturne o 
festive 

notturne 
festive 

TOTALE 
diurne 
feriali 

notturne 
o festive 

notturne 
festive 

1 BENETTI ORNELLA D2 
UFFICIO 

ELETTORALE 

Tutte le operazioni 

preliminari e 

successive                                                                                           

necessarie al regolare 

svolgimento della                                                                                        

consultazione 

elettorale 
 

 

 

19 

 

 

17 

 

 

5 

 

 

41 

 

 

15,45 

 

 

17,47 

 

 

20,16 

 

 

   691,34 

2 MIOLA MARCO B6 Ufficio Territorio Supporto 28 17 6 56 13,32 15,06 17,38      733,26 

           TOT.    1.424,60 

           CPDEL      339,05 

           IRAP     121,09 

             

             

             

             

             

             

             

             

TOTALE 1.884,74 

 


