COMUNE DI GUARDABOSONE PROVINCIA DI VERCELLI

AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE A COMPIERE LAVORO STRAORDINARIO DAL 01.08.2022 AL 28.09.2022 PER GLI ADEMPIMENTI CONCERNENTI LE OPERAZIONI ELETTORALI

Il Segretario comunal	le



Comune di GUARDABOSONE

DOTAZIONE ORDINARIA DI PERSONALE DEL COMUNE: n. 2 dipendenti.

N.	COGNOME E NOME		Ufficio di		Ore autorizzate				Compenso orario			Spesa
			appartenenza		diurne feriali	notturne o festive	notturne festive	TOTALE	diurne feriali	notturne o festive	notturne festive	preventivata
1	BENETTI ORNELLA	D2	UFFICIO ELETTORALE	Tutte le operazioni preliminari e successive necessarie al regolare svolgimento della consultazione elettorale	19	17	5	41	15,45	17,47	20,16	691,34
2	MIOLA MARCO	В6	Ufficio Territorio	Supporto	28	17	6	56	13,32	15,06	17,38	733,26
											тот.	1.424,60
											CPDEL	339,05
											IRAP	121,09

TOTALE 1.884,74